Παρέμβασης Π2-55.6 “Προώθηση, επικοινωνία και μάρκετινγκ, συμπεριλαμβανομένων 
δράσεων και δραστηριοτήτων παρακολούθησης της αγοράς που αποσκοπούν ιδίως στην 
ευαισθητοποίηση των καταναλωτών”, του εγκεκριμένου ΣΣ ΚΑΠ. 

3. Η συνολική δημόσια δαπάνη για την υλοποίηση των δράσεων ΜΚ2-55.4-1 και ΜΚ2-55.6-1 
ανέρχεται σε τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια είκοσι πέντε ευρώ και δεκατέσσερα λεπτά 
(36.825,14 €). Το 50% της δαπάνης και μέχρι του ποσού των δέκα οκτώ χιλιάδων 
τετρακοσίων δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών (18.412,57 €) βαρύνει τις πιστώσεις 
του ΠΔΕ του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ΣΑΕ 082/7. 

4. Προσαρτώνται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της, οι